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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kotrolleret leverancer af
fødevarekorn leveret direkte fra producent til modtager,
herunder kontrolleret at mængder, vareart, producent og
modtagernavne der fremgår af købs- og salgsfakturaer
stemmer overens. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
handlede økologiske fødevarer (korn), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for at der ikke forhandles GMO
korn. Herunder set analyseresultater for GMO kontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger. Desuden
set virksomhedens krav til transportører af økologisk korn. OK.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Ved
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gennemgang af virksomhedens økologirapport, er det konstateret at økologirapporten fremstår med
virksomhedens tidligere navn, adresse og CVr-nummer. Virksomheden har ved tilsynet indsendt procedurer for
økologi mv. Fødevarestyrelsen udarbejder herefter ny økologirapport til virksomheden.


